**De sancto Maximo martyre et
Leuita**

Cap. lxxv.

Arimus

martyr: et leuita et vir sc̄tis
tepore dec̄i
cesaris apud
ambianenses
provinciā passus est. **Q**uis cō-
esser plebeius patiendi des-
derio inquietentibus se perse-
cutoribus palaz ostendit. Et
a preside comprehensus post responsum eius
constantiam dum xp̄m confiteretur: in equuleo
suspensus ac diutius tortus est. **L**ui dum pres-
ses cesariā eius filia nimis speciosam in vro-
rem promitteret: si dīs sacrificare cōsentiret:
et ille se mariam virginem dei genitricem habe-
re sponsam assereret: ac omnino sacrificare re-
nueret: fustibus diutissime ceditur: deinde ad
carcerem duci tubetur. **Q**ui dum duceretur ei
misit spiritum. *xiiij. kalen. nouembis.*

**De sanctis Caprasio primo et
Feliciano martyribus.**

Ap. xlii⁹

martyr cum
primo et fel-
ciano fratri
bus passus ē
in gallis ciuit-
tate agenensi sub dacianop̄i-
de. **E**ū em caprasius xpianus
occultus timore prediis pro-
pter rabie p̄secutionis occis-
tas iuxta urbē in rupis spelūca lateret: audiens
qualiter beatavirgo fides pro xp̄o agonizasset.